các biện pháp thích hợp để đạt được các mục tiêu của Công ty. 

2. Công ty có thể tiến hành hoạt động kinh doanh trong các ngành, nghề khác 
được pháp luật cho phép và được Đại hội đồng cổ đông thông qua. 

IV. VỐN ĐIỀU LỆ, CỔ PHẦN 

Điều 6. Vốn điều lệ, cổ phần 

1. Vốn điều lệ của Công ty là : 255.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm năm 
mươi lăm tỷ đồng) 

Tổng số vốn điều lệ của Công ty được chia thành 25.500.000 cổ phần (Hai mươi 
lăm triệu năm trăm ngàn cổ phần) 

Mệnh giá một cổ phần là 10.000 đồng/cổ phần;  

2. Công ty có thể tăng, giảm vốn điều lệ tùy theo nhu cầu sản xuất kinh doanh 
khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua và phù hợp với các quy định của pháp luật. 

3. Tất cả các cổ phần do Công ty phát hành đều là cổ phần phổ thông, kể cả cổ